



**Royal Canadian Mounted Police
Gendarmerie royale du Canada**

Government of Canada / Gouvernement du Canada

Solicitation No./No de l=invitation: M5000-14-0617

**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A:
Bid Receiving/Réception des soumissions**

Royal Canadian Mounted Police (RCMP)
NWR Procurement & Contracting Services
Place 123
#203, 12315 – Stony Plain Road
Edmonton, AB T5N 3Y8

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments – Commentaries

**Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur**

Telephone N no de téléphone:

Title-Sujet 22 All-Terrain Vehicles for RCMP Manitoba and Alberta	
Solicitation No. - No. de l=invitatio M5000-14-0617	Amendment No. - N° modif. 003a
Client Reference No. - No. De Référénc du Client 14-111 and 14-122	Date August 13, 2013
Solicitation Closes -L=invitation prend fin at - à 02:00 PM Mountain Daylight Time Zone on - le Tuesday September 3, 2013	
F.O.B. - F.A.B. Dsetination	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Joanne Maybroda	
Telephone No. - No de téléphone (780-341-3037	Fax No. - N° de FAX: 780-454-4523
Destination of Goods, Services, and Construction: Destinations des biens, services et construction: SEE HEREIN	
This document does not contain a SECURITY requirement.	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l=entrepreneur	
_____ Name	_____ Title
_____ Signature	_____ Date



Solicitation Amendment No. 003a is raised to answer questions from a bidder:

August 13, 2013

Question:

"under dimensions
would you accept a length of 86"s over the stated maximum of 85"?"

Answer:

No

Question:

"would you accept a Wheelbase of 56" over the stated maximum of 53"? "

Answer:

No

Question:

"For underbody protection - are you requiring metal or is plastic acceptable?"

Answer:

Metal is preferable

Question:

"For the Bumper - are you requiring additional protection front and rear or whatever the manufacturer provides?"

Answer:

Manufacturer Standard

Question:

"For the Mirrors - Manufacturer standard is no mirrors - are we required to provide you with left and right mirrors?"

Answer:

Aftermarket is acceptable if manufacture uses another supplier as a standard practice